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Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Veprimtaria  Kryesore

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E

(  M I K R O N J E S I T E  )

(  Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 ) 

31.12.2011

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

Mikronjesia         (te ardhurat jane <10 milione ose
                                                 punonjesit jane <10) 

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.2011



Eurolab Internacional

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 1,333,042 1,141,423

1 100,000 100,000

> Banka

> Arka 100,000 100,000

2 1,233,042

> Kerkesa te arketushme (TF thjeshtuar ) 27,000 27,000

> Te tjera te arketushme 

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

> Shpenzime te periudhave te ardheshme 1,206,042 1,014,423

3

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

> 

> 

II 0 0

4

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale 

5

1,333,042 1,141,423

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2011

Nr A K T I V E T
A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

Aktivet  monetare

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Inventari

A K T I V E T    A F A T G J A T A

Aktive afatgjata materiale

Aktive te tjera afatgjata

Totali   Aktiveve



Eurolab Internacional VITI 2011

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 1,233,042 1,041,423

1

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

2 1,233,042 1,041,423

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33,480 57,753

> Detyrime tatimore per TAP-in 6,000 17,700

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tjere 1,193,562 965,970

> Parapagimet e arketuara

> 

II 0 0

1

> 

2

> 

III 100,000 100,000

1 100,000 100,000

2

3

1,333,042 1,041,423

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI
P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Huamarjet

Detyrimet tregetare

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Huat  afatgjata

Te tjera afatgjata

Totali   Pasiveve 

K A P I T A L I 

Kapitali  i  Pronarit

Rezervat

Fitimi  (Humbja)   e   vitit   financiar



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 0

►

►

►

II 0

1

►

►

►

2 654,687 959,274

► 561,000 822,000

► 93,687 137,274

Paga pa kaluar me banke -463,068 -659,736

3

4 28,745

►

►

►

►

►

► 28,745

►

► -191,619 328,283

►

5

►

►

►

A 0 0

►

6 0 0

B 0 0

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2011
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

TE ARDHURAT

SHPENZIMET  =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

Inventar ne celje

Shpenzimet per mallrat e prodhuara (te blera)

Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli

Pagat 

Siguracion

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Te tjera

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Pagesa 

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

Shpenzime te periudhave te ardheshme

Shpenzime financiare

Tatimi mbi fitimin

Fitimi  pas tatimit 

Interesa te paguara dhe komisione bankare

Fitimi para tatimeve  



SHENIMET SPJEGUESE 

Bilanc: eshte hartuar ne baze te Ilgjit Nr.9228 Dt.?9.04.2004 "Per Kontabihtotin dhe Pasqyrat Financiare" 
sipas Standarteve Kombetare te Kontabrlitetit. 
Buanci.pasqyra e te ardhurave dhe shpenzirneve.pasqyra e fluksit monetar 51 dhe pasqyra e ndryshirmt Ie 
kapita Iit jano mbeshtetu r ne SKK 15. 
Cjithashtu pasqyrat financiare Jane porqatrtur rnbi bazen e konccptit te materialitctil sipas SKK1. 
Gjendja e mjetcve monctare eshte kontabilizuar ne baze Ie dokurnontacrorut te postes se bankes dhe 
levizjes se arkes . 
Shoqeria" Eurolab Internacional " eshte krijuar ne 03/03/03 
Oellirm I thernelrmit te shoqerise ka qene te zhvilloje aktivitet ne fushen e organizimit te transportrt. 
Shoqeria ne fJale eshte njo shoqeri me status Juridik i rreqjistruar per taksal vendore dhe per tatirn ntirn e thje
shtuar dhe perfaqesuosi I saj esnte l.Mitat Bella] 
Kja eshte shcqcn person Juridik me te ardhura O-ro dhe pasqyrat fmanciare jane hartuar sipas standartrt 15 te SKK 

PER AKTtVfN: 

1)Aktlvel monetare jane ne vleren 1OO .OOO-ro leke)
 
2)Aktive te tjera afatshkurtra qe perbehen nga kreora e tatirn fitirnit te thjeshtuar Ie derdhur teper ne vitin 2010
 
3)GjendJe e lventant te mallrave ne 31.12.2011 ne vleren O-ro leke.
 
4) Shpenzi me te peri udhave te ardhes hme ne vters n 1.206.042 leke
 

PER PASIVIN: 
1)Sigurimet shoqerore ne vleren 33.480 leke
 
2)Tap ne vleren 6 000 leke.
 
3)Debltore dhe kredilore te tjere ne vleren 1.193562 leke
 

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
 

Subjekti nuk ka ushtruar aktrvitet dhe te arohurat jane O-ro
 
Shpenzrmet e vitit 2011 per paga dhe siqurirne jane kaluar shpenz.rne te periudhavo to ardheshme
 

Haafluesol Bilancit Pcrfagesuesi 

Ju ra Mina lJI» ~H~e ll !lj 
'lf l.ll j '~ 

h IV- "'-. ar1~~ 



Shoqeria " EUROLAB-INTERNACIONAL " SHPK 
Nipti K 36503231 E M 

Vlore , me 22/06 /2012 

Vendim Nr 2
 
Mbledhjes se zakoneshme te Asamblese te Ortakeve per Miratimin e
 

Pasgyrave Financiare per vitin 2011.
 

Sot nc daten 22/06/2012 u zhvillua mbledhja e zakoneshme e 
Ortakeve te Shogcrise "ElJROLAB-INTERNACIONAL" sh.p.k per 
miratirnin e Pasqyrave Financiare ,e rezultatin ekonomiko financiar te vitit 
201l. 
Ne baze te Ligjit 9091,date 14.04.2008" Per shoqerite tregetare " Neni 81 

pika 1 genua "e" dhe " e·' ,pika 2,per miratimin e pasgyrave financiare te vitit 
ushtrimor , ne baze te Ligjit 8438 date 28.12 .1998 ,. Per tatimin mbi tc ardhurat" 
neni 33 / I.ndryshuar me Ligjin 9844 date 17.12.2007 

VENDOSI
 
Te miratoje :
 

1.	 Raportin vjetor te drejtimit te Shoqerise si dhe Llogarite vjetore per 
ushtrimin financial' te vitit 2011. 

2.	 Percaktimin e Fitimit Neto te realizuar per vitin 20 I] . 
Mbi bazen c vleresimit analitik te rezultatit NETO per vitin ushtrirnor 

201] , vleresimin e situates sc A QT qe Shoqeria disponon , gj endjen e 
monedhes e klienteve te dates 31.12.2011 si dhe kapitalin e neneshkruar ne 
Vendimin e Gjykates tregetare Tirane rniratoj : 

Per perdorimin e fitimit neto te realizuar per vitin 2011. 
Fitimi i realizuar prej 0 leke do te kaloje ne : 

A. Shtesen e Kapitalit te neneshkruar	 o Leke 
B. Kalimi ne Rezerva Ligjore e Statuore o Leke 
C. Fitime per investime	 o Leke 
D. Fitime te per tu shpemdare	 o Leke 
E. Dividcntc 10 %	 o Leke 

Sektori i Finances te rclatojc ndryshimet dhe efektet kontabel e fiskale . 

Ky	 Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ORTAKET 

( MITAT BELLAJ 

( DRITAN BELLAJ 




